
IDENTIFICAÇÃO 

27f04/2020 

Lry-al e daM 

!ni 
	

2.648,80 

2.408,00 Soma dos valores de Bolsas-Auxillo 	RS 

Data Emissão: 	27/04/2020 	Páqina 1 de 1 

Ao 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

"FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA 

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxilio e Contribuição ao CIEE/PR) 

VIA INTERNET " 

---IPARA USO EXCLUSIVO DO CIEE)PR 

Recibo / CNR Valor BA, 2.408,00 I 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxilio e o total de contribuição institucional. Mês: ABRIL 	Ano: 2020 
Data Recebimento: Valor Cl: 249,80 

Convênio n5 : 9988937371 	CNPJ !MF: 	78121936000168 Ref.: 320040142715 Data Liberação BA: Total: 2.648,80 I 

Razão Social: 	MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

Visto: 

N° 
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEEIPR 

Nome do(a) Estagiário(a) 
Total de 

Horas 

no Mês 

1 
9932005495 ANA PAULA ZANELLA 80,00 

2 
9931929664 NATHIELY APARECIDA PERIN 120,00 

3 
9931380455 WILLIAN FERREIRA FACHINI 80,00 

IMPORTANTE  

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estagio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no sito 

www.cieepr.org.br  
Valor total das Bolsas-Auxilio e 

Contribuicão ao CIEE/PR R$ 

fl -1111-  II-  IR- 

!Pirli  Contribuição ao C IEE!PR 	R$ 

	

Bolsa-Auxilio 
	

Auxílio. 	Recesso 
	

Descontos 

Bruta 
	

Transporte 

	

700.00 
	

36,00 

	

900.00 
	

36,00 

	

700.00 
	

36,00  

240,80 

Bolsa-Auxilio 

Liquida 

736,00 

936,00 

736,00  

Valor Cl 

73,60 

93,60 

73,60  

Assinatura do representaria legal da empresa. sob carimbo 



Auxilio. 

Transporte 

Recesso Descontos 

36,00 

36,00 

36,00 

36,00 

Data Emissão: 	27/04/202D 	Página 1 de 1 

Ao 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEEIPR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxilio e o total de contribuição institucional. 

Convénio n'; 9988937371 	CNPJ / MF: 	7812193E000168 

Razão Social: MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

" FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA 

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Aux*, e Contilbuição ao CIE/PR) 

Mês: ABRIL 	Ano: 2020 
Ref.: 320040069314 

VIA INTERNET " 

---IPARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR 

Recibo / CNR n*.: Valor BA: 3.144,00 

Data Recebimento Valor Cl: 314,40 I 

Data Liberação BA. Total: 3.458,40 I 

Visto 

Total de 

Horas 

no Mês 

N° 
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR 

Nome do(a) Estagiário(a) -111Bolsa-Auxílio 

Bruta 

9932068424 AMANDA REGINA SPILERE 80,00 	 700.00 
2 9931958503 ANDRESSA EDUARDA FERREIRA 80,00 

120,00 

700.00 

900.00 
3 9932022360 GABRIEL AUGUSTO ROSSA BUTZKE 
4 9932024157 LETICIA GANDOLFI GRAHL 80,00 700.00 

Bolsa-Auxilio 

Líquida 

Valor Cl 

736,00 73,60 

736,00 

936,00 

73,60 

93,60 

736,00 73,60 

Soma dos valores de Bolsas-Auxilio RS IMPORTANTE 3.144,00 

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no sito 

www.cieepr.org.br  

Contribuição ao CIEEPR R$ 314,40 

3.458,40 Valor total das Bolsas-Auxílio e 

Contribuição ao CIEE/PR R$ 

    

IDENTIFICAÇÃO 

27f04/2020 

Lanai e data 

Assinatura do representarás legal de empresa, sob carimbo 

 



Data Emissão: 	28/04/2020 	Página 1 de 3 

Ao 

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ -CIEE/PR 

" FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA 

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao Cl EE/PR) 

VIA INTERNET " 

-IPARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR 

Recibo !CNR n'.. Valor BA: 28.766,66 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 
informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxilio e o total de contribuição institucional. Mês: ABRIL 	Ano: 2020 

Data Recebimento Valor Cl: 2.876,67 I 
Data Liberação BA. Total: 31.643,33 I Convênio n°: 9988937371 	CNPJ I ME: 	78121936000168 Ref.: 320040143614 

Razão Social: MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

Visto: 

N° 
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIBEIPR 

 Nome do(a) Estagiário(a) 

n Total de 
Noras 

no Més 

Ta 

Bolsa-Auxilio 

Bruta 

3 

Auxílio. 

Transporte 

4 

Recesso 

5 

Descontos 

6 

Bolsa-Auxílio 

Liquida 

7 

Valor Cl 

, 
1 

9932064693 ADRIANA APARECIDA BUENO SCHUTZ 80,00 700.00 36 00 736 00 73 60 
2 

9932054212 AMANDA ROSSA NORA 80,00 450.00 36,00 

36,00 

36,00 

486,00 

486,00 

48,60 

48.60 
3 

9932055402 ANA LUIZA DE FARIAS RIBEIRO 80,00 450.00 
4 

9931575257 ANDRESSA ANDRIGHETTI DA SILVA 80,00 700.00 736,00 73,60 

9931926668 BARBARA TARTARI 120,00 900.00 36,00 936,00 93,80 

9931913865 BRUNA CRISTINA BADALOTTI 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 
7 9931773758  

9932054275 

CARLA CAROLINE BONAMIGO BORDIM 

CRISTIANE SCOPEL SEMPKOSKI 

120,00 

80,00 

900.00 

450.00 

36,00 

36,00 

936,00 

486,00 

93.60 

48.60 
8 

9 
9932010261 DANIELA DA MOTA FAUSTO 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

10 
9931915849 DANIELE BARCÉ 32,00 466.66 24,00 490,66 49,07 

11 
9932061556 DAYELLY RIBEIRO DA SILVA 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 

12 
9931936468 DROMENA IANNI MARCOLIN 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 

13 
9931021006 ELISANGELA DE OLIVEIRA BORGES 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

14 
9932053365 ERICA CASAGRANDE VIGANó 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 

15 
9931747610 FERNANDA DELLABETTA 120,00 900.00 36,00 936,00 93,60 

16 
9931739925 FRANCIELI APARECIDA BORDIM 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

17 
9931969449 FRANCISLAINE CEZIMBRA TAVARES 120,00 900.00 36,00 936,00 93,60 

18 
9932054412 GABRIELA CHAVES 80,00 

80,00 

450.00 

700.00 

36,00 

36,00 

486,00 

736,00 

48,60 

73,60 
19 

9831823365 GIOVANA DA SILVA BELUSSO 
20 9931819303 GIZELE CRISTINA LANGENBERG 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 
21 

9931827349 IGOR JOSÉ DE SOUZA 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 
22 

9931911357 JAQUELINE APARECIDA FAGUNDES ZEFERINO 120,00 900.00 36,00 936,00 93.60 
23 

9931926678 JULIANA MARTINS DE SOUZA 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 
24 

9930942691 JUNIOR CESAR DO PRADO 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 



Data Emissão: 28/04/2020 	Página 2 de 3 
	

" FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET " 

FOLHA DE PAGAMENTO 
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA -ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 	 (Pagamento 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 
informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional. 	MêS: 	ABRIL 

Convênio n°: 9958937371 	CNPJ / MF: 	78121936000168 	 Ref.: 320040143614 

Razão Social: MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 

Ano: 2020  

de Bolsa-Auxilio e 

NI 
Total de 

Horas 

no Mês 

Contribuição ao CIEE/PR) 

. 	Auxilio. 

Transporte 

Recibo 

Data 

Data 

,hsto: 

I CNR n'.: Valor BA: 28.766,66 

Recebimento Valor Cl. 2.876,67 I 

Liberação BA: Total: 31.643,33 

Recesso Descontos Bolsa-Auxilio 

Liquida 

1f 
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

C IEEIPR 

 Nome do(a) Estagiário(a) 

2 

Valor Cl Bolsa-Auxilio 

Bruta 

25 
9931020984 KAROLINE DE FATIMA DE QUEIROZ DE SOUZA 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

26 
9931831932 KAROLINE DOS SANTOS MOREIRA 120,00 900.00 36,00 936,00 93,60 

27 
9932054360 KAROL1NE MACHADO MENCATTO 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 

28 
9931936456 LETIC1A BADALOTTI DA SILVA 80,00 450.00 36,00 486,00 48.60 

29 
9932053720 MARIA INES CHAVES GULHAK 80,00 450.00 36,00 486,00 49,60 

30 
9932003833 MATHEUS BULIGON MATIAZZO 120,00 900.00 36,00 936,00 93,60 

31 
9931911351 MIRIAN DA SILVA BREMM 120,00 900.00 36,00 936,00 93,60 

32 
9931773386 MONIQUE BARCELLOS TEODORO 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

33 
9931911163 NILSEIA FORNASA SIGOLIN 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 

34 
9932053446 PATRICIA DELLABETTA 80,00 450.00 36,00 486,00 48,60 

35 
9931739713 RA1SA HENRIQUES ZANATA 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 

36 
9932010407 ROS1LENE MARCELO DOS SANTOS MOREIRA 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 

37 9932054734 RUDINEI NUNES DA SILVA 80,00 700.00 36,00 736,00 73.60 
38 

9932055359 TA1NA MARIA MARCHIORO 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 
39 

9931154448 TAISI XAVIER PAVAN 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 
40 

9931827587 THAIS ENAILE MARTENDAL DE OLIVEIRA 80,00 700.00 36,00 736,00 73,60 
41 

9932062434 THAUANY KOSKOSKI 80,00 450.00 36,00 486,00 48.60 
42 

9932954235 VINICIUS JOSÉ MORAIS DOS PASSOS 80,00 450.00 36.00 486,00 48.60 



Data Emissão: 28/04/2020 
	

Página 3 de 3 	 " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET " 

1 	IDENTIFICAÇÃO 

IMPORTANTE 28.766,66 Soma dos valores de Bolsas-Auxilio R$ 

28/04/2020 
Ern caso de eventual nesciSãO 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR Local e data 

por eacrito ou utilizar° 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no cite 

www.cleepr.orgkr 

Contribuição ao CIEEiPR R$ 2.876,67 

Valor total das Bolsas-Auxílio e 31.643,33 Assidatura do representante legal do empresa, sob carimbo 

Contribuição ao CIEE/PR R$ 

ri 
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